
 

MARIJAMPOL ĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 9-OJO POSĖDŽIO 
DARBOTVARK Ė 

 
2012 m. kovo 19 d. 

III a. posėdžių salė, Vytauto g. 28, Marijampolė  
 

 
Posėdžio pradžia – 14.00 val.  

 
1. Regioninė dimensija 2011 m. rezultatai ir Regioninė politika 2014–2020 
(Pranešėjai: 
Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius Arūnas Plikšnys; 
Finansų ministerijos Europos Sąjungos Struktūrinės paramos valdymo departamento direktoriaus 

pavaduotojas Gvidas Dargužas; 
Trukmė – 30 min.) 
 
2. Dėl Marijampol ės regiono plėtros plano 2006–2013 metams ataskaitos už 2011 m. 

tvirtinimo 
(Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas Evaldas Ulevičius; Trukmė – 15 min.) 
 
3. Dėl Marijampol ės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei „Viešosios 

paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ patikslinimo  
(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 
 
4. Dėl Marijampol ės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei 

„Savivaldos transporto infrastrukt ūros modernizavimas ir plėtra“ patikslinimo.    
(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 
 
5. Dėl Marijampol ės regiono projektų 2007–2013 m. laikotarpio sąrašo priemonei „Viešosios 

turizmo infrastrukt ūros ir paslaugų plėtra regionuose“ patikslinimo 
(Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Marijampolės 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Jurgita Pačkauskaitė; Trukmė – 5 min.) 
 

6. Informacija d ėl Marijampol ės kolegijos 
(Pranešėjas – Marijampolės kolegijos direktorius dr. Vaidotas Viliūnas; Trukmė – 20 min.) 
 
7. Informacija d ėl UAB Marijampol ės apskrities atliekų tvarkymo centro veiklos 
(Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas; Trukmė – 10 

min.) 
 
 
 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

                                


